

Příloha soupis materiálu

HESPERIA s.r.o., IČ: 25 16 65 73

24.4.2018

POR. Č.	NÁZEV MATERIÁLU	TYP	MJ	POČET	CENA bez DPH	CENA CELKEM
1.	PATICE MT 78740		ks	10	113,93	1 139,30
2.	SP 304 1-kanálový převodník VN ±60 mV, ±10V/ ±5V, ±20mA, IP00,		ks	1	21 786,00	21 786,00
3.	skříň PR 4.2.2 na sokl IP43		ks	1	6 049,69	6 049,69
4.	Relé SCHRACK PT580024 - 24V DC/6A		ks	10	313,50	3 135,00
5.	Relé SCHRACK PT580730 - 230V AC/6A		ks	10	343,11	3 431,10
6.	Relé SCHRACK do pl.spoje RT424024 - 24V DC/8A		ks	10	108,00	1 080,00
7.	Relé SCHRACK do pl.spoje RT314012 - 12V DC/16A		ks	10	98,40	984,00
8.	Patice pro relé SCHRACK - YPT 78704		ks	10	90,90	909,00
9.	Patice pro relé SCHRACK - YRT 78626		ks	10	93,86	938,60
10.	Relé do pl.spoje - RP 220 - T43 24V DC - 3P		ks	10	197,90	1 979,00
11.	Žárovka signalizační 24V 85mA BA9S 2W - "bajonet"viz foto.		ks	20	12,31	246,20
12.	DIGIREG 02 - hlídač mezí		ks	2	5 365,00	10 730,00
13.	SVORKA WAGO 281-329 oranžová		ks	20	18,86	377,20
14.	Lišta dolní LS2D 380mm 3D - pravá vrtaná		ks	3	96,00	288,00
15.	Lišta horní LS2H 380mm 3D - pravá vrtaná		ks	3	105,00	315,00
16.	Čep pantu 3D dlouhý + krátký		ks	3	22,50	67,50
17.	UDS 1 - 300, výložník rovný, stěnový		ks	6	558,21	3 349,26
18.	VYPÍNAČ EATON ZP-A40/3N		ks	1	1 003,81	1 003,81
19.	OKO KAB.TRUBKOVE 3R/10 16MM Cu		ks	10	13,20	132,00
20.	OKO KAB.TRUBKOVE 3R/8 16MM Cu		ks	10	11,76	117,60
21.	Tlumivka 70 W NaHJ 230 V sodík/metal Vossloh-Schwab		ks	6	245,00	1 470,00
22.	RSI-20-20-A230 OEZ		ks	3	605,25	1 815,75
23.	RSI-25-40-A230 OEZ		ks	2	594,27	1 188,54
24.	RSI-40-40-A230 OEZ		ks	2	1 378,27	2 756,54
25.	RSI-20-20-X024		ks	2	705,60	1 411,20
26.	RSI-20-40-X024		ks	2	878,08	1 756,16
27.	JISTIČ LTN-16B-1		ks	3	122,30	366,90
28.	JISTIČ LTN-20B-1		ks	3	196,00	588,00
29.	JISTIČ LTN-25B-1		ks	3	200,70	602,10
30.	JISTIČ LTN-25B-3		ks	2	606,82	1 213,64
31.	JISTIČ LTN-16B-3		ks	2	520,58	1 041,16
32.	JISTIČ LTN-10B-3		ks	2	558,21	1 116,42
33.	JISTIČ LTN-40C-3		ks	1	1 038,02	1 038,02
34.	JISTIČ LTN-50C-3		ks	1	2 066,62	2 066,62
35.	JISTIČ LTN-63D-3		ks	1	2 348,86	2 348,86
36.	ZÁŘI.TRUB. OSRAM L18W/21/840 studená bílá		ks	10	48,69	486,90
37.	recyklační poplatek za světelný zdroj		ks	10	2,50	25,00
38.	POJISTKA SKLEN. 1A T 5x20 pomalá		ks	20	5,34	106,80
39.	POJISTKA SKLEN. 2A T 5x20 K870 pomalá		ks	20	5,42	108,40
40.	KV V36S-K 1,5 (CSA 2/3,6) VYSOKONAPETOVE		ks	4	76,85	307,40
41.	Šroub M10x60		ks	50	8,90	445,00
42.	VÝBOJKA NAV-T 70W SUPER 4Y OSRAM E27		ks	6	221,79	1 330,74
43.	recyklační poplatek za světelný zdroj		ks	6	2,50	15,00
44.	VÝBOJKA NAV-T 150W SUPER 4Y OSRAM E40		ks	7	319,17	2 234,19
45.	recyklační poplatek za světelný zdroj		ks	7	2,50	17,50
46.	VÝBOJKA HPL-N 250W PHILIPS E40 RTUT		ks	5	334,88	1 674,40
47.	recyklační poplatek za světelný zdroj		ks	5	2,50	12,50
48.	POJISTKA D II-16A T gG pomalá		ks	15	8,18	122,70
49.	OLI-25C-1N-300AC		ks	2	2 519,78	5 039,56
50.	SVORKA SR 02 M8 na pásku		ks	5	18,66	93,30
51.	SVORKA SJ 02 k zemnicí tyči		ks	4	34,23	136,92
52.	ŽÁROVKA AGL 60W ČIRÁ 240V/E27 40003523		ks	10	13,44	134,40
53.	POJISTKA D II-16A T gG pomalá		ks	20	8,18	163,60
54.	RELÉ PRI-52/0,5-25A hlídač proudové		ks	2	1 219,02	2 438,04
55.	ZÁMEK ENERGETICKY 7007		ks	2	100,19	200,38
56.	PŘEDŘADNÍK HELVAR EL 2x58W ngn		ks	2	280,00	560,00
57.	RELÉ CRM-91H/UNI		ks	2	807,52	1 615,04
58.	RELÉ FINDER 55.34.9.024.0040 24VDC		ks	2	119,48	238,96
59.	SVORKA LAM.EKL 3 E 10-16mm2		ks	5	32,42	162,10
60.	IZOLACE 15X10 ELECTRA zzluta		ks	10	6,31	63,10
61.	IZOLACE 15X10 ELECTRA černa		ks	10	5,96	59,60
62.	SVORKA LAM.EKL 1 BE 4-6mm2		ks	5	10,49	52,45
63.	SVORKA LAM.EKL 3 E 10-16mm2		ks	5	32,42	162,10
64.	SVORKA LAM.EKL 2 E 6-10mm2		ks	5	17,20	86,00

65.	HMOŽDINKA 910/STP 6X30 2351412	ks	100	1,48	148,00
66.	HMOŽDINKA 910SD 8X50/2351099	ks	100	9,56	956,00
67.	ZÁSUVKA GO 5518-2929 B IP44. jednoduchá	ks	2	85,40	170,80
68.	ZÁSUVKA 5517-2389 B1.	ks	4	64,56	258,24
69.	BATERIE PHILIPS LR06M4B AA *	ks	12	20,16	241,92
70.	BATERIE PHILIPS LR03M4B AAA *	ks	12	20,16	241,92
71.	POJISTKA D II-10A	ks	50	7,64	382,00
72.	POJISTKA D II-16A	ks	50	7,64	382,00
73.	POJISTKA D II-20A	ks	50	8,96	448,00
74.	SPREJ KONTAKT 400ml TECTANE	ks	4	85,12	340,48
75.	VÝBOJKA NAV-T 250W SUPER 4Y OSRAM E40	ks	45	369,60	16 632,00
76.	recyklační poplatek za světelný zdroj	ks	45	2,50	112,50
77.	VÝBOJKA NAV-T 400W SUPER 4Y OSRAM E40	ks	45	470,40	21 168,00
78.	recyklační poplatek za světelný zdroj	ks	45	2,50	112,50
79.	CHRÁNIČ PROUDOVÝ PF7-25/2/003	ks	4	1 204,67	4 818,68
80.	CHRÁNIČ PROUDOVÝ PF7-25/4/003	ks	4	1 330,90	5 323,60
81.	OLI-25C-1N-300AC	ks	3	2 519,78	7 559,34
82.	JISTIČ PL7-B13/3	ks	2	520,03	1 040,06
83.	JISTIČ PL7-B 6/1	ks	5	165,09	825,45
84.	JISTIČ PL7-B10/1	ks	5	123,24	616,20
85.	TLUMIVKA ARC 36W -BPL36/23 třída B2	ks	8	122,64	981,12
86.	TLUMIVKA L18W/BPL18/23	ks	7	97,44	682,08
87.	TLUMIVKA ARC 58W VOSSLOH 230V	ks	8	168,00	1 344,00
88.	POJISTKA NH1 80A/NP 1C 80A	ks	9	80,28	722,52
89.	POJISTKA NH-OO 80A/NP 00C 80A	ks	9	48,38	435,42
90.	Šroub M6x35 závit do konce	ks	100	6,70	670,00
91.	Matka M6	ks	100	2,44	244,00
92.	Šroub M3x15	ks	100	4,90	490,00
93.	Matka M3	ks	100	1,98	198,00
94.	SPOJKA SMRŠŤOVACÍ SLV-SV 6-25 Cu-Al trhací šrouby (4 svorky)	ks	3	577,20	1 731,60
95.	IZOLACE VULKAN.PIB 38X10	ks	3	252,00	756,00
96.	RELÉ PRI-52/0,5-25A řídicí proudové	ks	2	1 197,64	2 395,28
97.	STYKAČ BF9.10 230VAC 3P+1Z LOVATO	ks	2	393,43	786,86
98.	RELÉ LOVATO G485/60 zpoždění přitahu	ks	2	1 422,40	2 844,80
99.	SVORKA SR 03-lit páska-drát	ks	20	31,99	639,80
100.	STARTÉR OSRAM ST111 4-80W	ks	100	10,61	1 061,00
101.	JISTIČ LTN-2B-1	ks	2	282,24	564,48
102.	ZÁŘÍ.TRUB. OSRAM L36W/21/840 studená bílá	ks	40	54,10	2 164,00
103.	recyklační poplatek za světelný zdroj	ks	40	2,50	100,00
104.	ZÁŘÍ.TRUB. OSRAM L58W/21/840 studená bílá	ks	40	62,75	2 510,00
105.	recyklační poplatek za světelný zdroj	ks	40	2,50	100,00
106.	STARTÉR OSRAM ST111 4-80W	ks	40	10,61	424,40
107.	ZAPALOVAČ IG-051-2 NaHJ70-400W	ks	10	245,28	2 452,80
108.	KOTOUČ ŘEZNÝ125X1 ocel/nerez	ks	10	41,75	417,50
109.	HMOŽDINKA UH 8X50	ks	100	1,38	138,00
110.	VRUT 4,0X050 snk z (ZHU-4x50)	ks	100	0,55	55,00
111.	KLÍČ KOMBI 01.041	ks	2	141,12	282,24
112.	KLÍČKA K ROZVAD.EGE malá	ks	2	140,40	280,80
113.	FITEST Pro měření proudových chráničů	ks	1	8 725,00	8 725,00
114.	Nástavec na gola ořechy malý do AKU vrtačky.	ks	1	306,00	306,00
115.	Šroub M10 100mm závit jen na konci	ks	20	69,00	1 380,00
116.	CÍN CIVKA PR 1 Sn60Pb40 S	ks	1	1 418,15	1 418,15
117.	KALAFUNA	ks	1	43,20	43,20
118.	SMYČKA PAJECI 1ks=1bal	ks	10	12,08	120,80
119.	Kabelová smršťovací spojka 2,5/10 SLV	ks	6	160,00	960,00
120.	SPOJKA SMRŠŤOVACÍ SLV 6-25 pouze návlek	ks	6	283,68	1 702,08
121.	KLÍČ KOMBI 01.041	ks	1	141,12	141,12
122.	kleště púlkulaté 160mm 1000V CrV NEO tools	ks	1	386,00	386,00
123.	SADA KLÍČŮ 09-751 OČKOPLOCHÝCH	ks	1	518,70	518,70
	CELKEM BEZ DPH				199 880,69

Tato příloha je nedílnou součástí objednávky.

Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem **54102**, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A.

UUID původní komponenty: a4ef8aa9-14fa-476e-b085-c6610862e354

Ověřující osoba: **System**

Vystavil: **Správa železniční dopravní cesty, státní organizace**

Datum: **02.05.2018 13:40:01**



629b77ec-894f-445e-a2c0-87e99ae1a58f